мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2010 г. № 670-п/1
Об отказе

ООО «Авто-Мир» в предварительном согласовании

места размещения здания с игровым читальным залом

и дискотекой, южнее здания, имеющего адрес:

ул. Революционная, 52б в Автозаводском районе г. Тольятти

Рассмотрев обращение ООО «Авто-Мир» о выборе земельного участка и предварительном согласовании места размещения здания с игровым читальным залом и дискотекой, учитывая, что на испрашиваемом земельном участке в соответствии с проектом корректировки Генерального плана                                   г. Тольятти до 2015 года, утвержденным постановлением Тольяттинской городской Думы от 09.07.2004 г № 1190, предусмотрено строительство магистрального водопровода d=600 мм, необходимого для водоснабжения объектов микрорайонов «Прибрежный парк» и «Набережная», в соответствии со ст. 31 Земельного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отказать обществу с ограниченной ответственностью «Авто-Мир» в предварительном согласовании места размещения здания с игровыми читальными залами и дискотеками, южнее здания, имеющего адрес:                                          ул. Революционная, 52б в Автозаводском районе г. Тольятти.

Мэр
                     А.Н.Пушков